H-19-28

42 1

55  
19

3

PRAC. AND. ALCI.

ANDREAE  
ALCIATI MEDIO-  
lanensis, Iudicarij processus  
compendium, atq; adeo lu-  
ris Vtriusq; praxis, in  
gratiā studiosorum  
nunc de nouo  
excusa.

Apud Iacobum Giunta. M. D. XLIII.

de lamarf. fran<sup>co</sup>. de Herbae

**Zytopraphus Lectori.**  
Salutem.

**S**i huic libello nostra ora-  
tione aliquid commendationis adiungere conare remur:  
candido lector: perinde sacerremus ac si quis virtus  
(quod aiunt) Athenas. Nam et seipsum abunde co-  
mendat: et eum virum: nempe Andream illum Alcia-  
num vincum huius seculi. Jurisperitorum decus et ornamentum:  
authores refert: quo tu ipse nosti quicquid fuerit <sup>et</sup> **Yves** <sup>et</sup> **Iov**  
profectum: non posse non insignem aliquam studiois omnibus  
virtutem adferre. Si quod cum nobis probe perspectum esset:  
qui in more studiorum habemus non vulgari tuis pro virili com-  
modis inferire: pretermittere non potius: quin optimi adeo et  
multis profutri opifici exemplar: a quodcum qui in priuatis  
ipsum delicia habebat: ere non exigua comparatus preloque  
nostro excusum: publicis omnium visibus communicare-  
mus: sic existimantes: verissimam esse illam: et plane  
non tam ethnico philosopho: quas vel Christia-  
no Theologo dignam sententiam. Omne  
bonum tanto dignius esse: quanto  
fuerit communis. Tu vero studio  
se ferit: quicquid hoc est vel  
sumptus vel cognitus:  
quod inuandis stu-  
dii tuis hand  
granatum  
impendi-  
mus:  
fac equi bonis consulas ac  
bene vale,  
(†).

† 9

18.734

# Index Titulorum et eorum que in singulis per ordinem tractantur.

## De litera A.

<b>A</b> bolitione.	fo. cxxix.
Abolitio quid sit.	ibidem.
Abolitio quatuorplex.	ibidem.
Abolitio generalis.	ibidem.
Abolitio priuata.	ibidem.
Abolitio specialis in quibus loci non habeat ibi.	ibidem.
Abolitio legalis.	ibidem.
Actionis propositio.	fo. vii.
Action ex qua causa nascatur.	ibidem.
Action cui competat.	fo. viii.
Action aduersus quem competitat.	ibidem.
In actione quid veniat.	ibidem.
Ex actione officium iudicis.	fo. ix.
De actionibus.	ibidem.
Action si specialiter proponenda.	fo. x.
De actione proponenda opinio legistarum.	ibidem.
De actione proponenda opinio canonistarum.	ibidem.
Actionis officia quatuor.	fo. viii.
De actore ab vniuersitate seu a turore vel curato.	xxxv.
Actor a turore vel curatore duobus causibus constitutur.	ibidem.
De actore.	fo. xxiiij.
Contra actorem exceptiones.	ibidem.
Contra actorem vniuersitatis quo excipiatur.	fo. xxxvij.
Contra actorem a turore vel curatore constitutum quid excipi possit.	fo. xxxvij.
Actor cuius iudicium debeat adire.	fo. cliii.
In accusatione qualiter procedatur.	fo. cxvij.
Accusatio super quibus criminibus fiat.	fo. cxvij.
Contra accusatorem exceptiones.	fo. cxr.
Accusare phibiti quibus casibus ad accusandum admittatur.	fo. cxri.
De accusato.	ibidem.
Accusatio coram quibus sit facienda.	fo. cxri.
Accusatoris contumacia.	ibidem.
Accusati contumacia.	ibidem.
Accusantibus seu denuntiatis a quibus expesse considerante.	fo. cxvi.
Aditio iudicis ordinarij.	fo. cxvij.
Aditio delegati.	ibidem.
Actionis effectus.	ibidem.
De adiuvato.	fo. clii.